МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

12.01.2023 № 31
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в реестр
лицензий на осуществление
образовательной деятельности
в отношении Муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Атласовская средняя
школа»

В соответствии с пунктом 1 статьи 18 Федерального закона от 04.05.2011
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», статьей 91
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008
№ 439-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования
Камчатского края», на основании заявления Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Атласовская средняя школа» о внесении
изменений в реестр лицензий на осуществление образовательной деятельности
в связи с изменением наименования лицензиата

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в реестр лицензий на осуществление
образовательной деятельности в отношении Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Атласовская средняя школа» (МБОУ
АСШ), расположенного по адресу: 684309, Камчатский край, Мильковский
район, поселок Атласово, улица Льва Толстого, дом 22, ОГРН 1024101219823,
ИНН 4106001273, осуществляющего образовательную деятельность по адресам:
684309, Камчатский край, Мильковский район, поселок Атласово, улица Льва
Толстого, дом 22; 684309, Камчатский край, Мильковский район, поселок
Атласово, улица Свободная, дом 6, (лицензия выдана Министерством
образования и науки Камчатского края 08.07.2015, регистрационный № 2156), по
уровням образования – дошкольное образование, начальное общее образование,

основное общее образование, среднее общее образование и подвиду
дополнительного образования – дополнительное образование детей и взрослых,
в части изменения наименования лицензиата.

2. В день издания настоящего приказа внести в реестр лицензий
на осуществление образовательной деятельности запись о переоформлении
лицензии.

3. Выдать Муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Атласовская средняя школа» выписку из реестра лицензий на
осуществление образовательной деятельности в форме электронного документа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника отдела надзора и контроля в сфере образования Министерства
образования Камчатского края Н.А. Куданцеву.

Министр образования
Камчатского края

Сертификат: 00CA36415B3F2193FA734A2AC6434DF425
Владелец:     Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

А.Ю. Короткова